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1 4 Drescher, Gerd-Uwe Lübeck VW Golf GTI, 1979 1008 598 9

1 4 Matschke, Bernd Jesteburg Triumph TR6, 1975 892 598 8

2 4 Buthmann, Barbara Paderborn Porsche 944 Targa, 1983 1001 596 9

2 4 Voß, Jochen Paderborn Porsche 944 Targa, 1983 1001 596 9

3 3 Blankenburg, Hans-Ulrich Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1097 588 10

3 3 Blankenburg, Barbara Bad Schwartau BMW 1600-2 Cabriolet, 1969 1097 588 10

4 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 904 580 8

5 3 Maarfeld, Christopher Delmenhorst Opel GT, 1970 667 576 6

6 4 Schäfer, Martina Münster VW Golf GTI, 1980 645 564 6

6 4 Schäfer, Frank Münster VW Golf GTI, 1980 726 564 7

7 4 Hannemann, Petra Kropp Opel Kadett C, 1976 854 553 9

7 4 Hannemann, Wolfgang Kropp Opel Kadett C, 1976 854 553 9

8 3 Reich, Ernst-Otto Delmenhorst Opel GT, 1970 987 548 10

9 4 Bäuerle, Dieter Herford Porsche 924, 1981 775 545 8

10 4 Steenbock, Olaf Hamburg Volkswagen Passat, 1976 626 530 6

11 4 Triebel, Cornelia Bomblitz Reliant Scimitar GTC, 1980 673 529 7

11 4 Triebel, Frank Bomlitz Reliant Scimitar GTC, 1980 673 529 7

12 3 Sauermann, Bianca Delmenhorst Opel GT, 1970 670 524 7

13 4 Albers, Klaus Lengerich Mercedes-Benz 280 SL, 1979 557 492 6

14 4 Stein, Hans-Jörn Rümpel NSU 1200 TT, 1972 492 492 6

14 4 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau NSU 1200 TT, 1972 492 492 5

15 3 Menke, Hans-Peter Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230 SL Pagode, 1963 490 490 6

15 3 Menke, Maren Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230 SL Pagode, 1963 490 490 6

16 4 Thielen, Günter Deutsch Evern Mercedes-Benz 190 2.5 16V, 1988 612 485 9

17 3 Dreckschmidt, Bernhard Bunde Volvo PV544S, 1960 547 467 6

17 2 Knoblauch, Holger Borckum Volvo PV 544S, 1960 547 467 6

18 4 Grandlich, Günter Sparrieshoop Mercedes-Benz 190 Evo 1, 1985 467 467 5

19 Diverse Steffens, Klaus Hameln Diverse Diverse, 418 418 5

19 Diverse Steffens, Karin Hameln Diverse Diverse, 418 418 5

20 4 Naumer, Manfred Haßloch BMW 635 Csi, 1984 415 415 4

21 Diverse Allmann, Bernhard Landau / Ofalz Diverse Diverse, 413 413 4

22 Diverse Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Diverse Diverse, 388 388 4

23 1 Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes-Benz 170V, 1937 377 377 4

23 1 Liell, Peter Stelzenberg Mercedes-Benz 170V, 1937 377 377 4
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24 4 Huntemann, Uwe Delmenhorst Audi 100 GL, 1978 341 341 3

25 3 Ilemann, Ulrich Deensen BMW  2000 tilux, 1968 306 306 3

26 4 Schrader, Jovanna Lingen Mercedes-Benz 280 SL, 1979 296 296 3

27 4 Sorrentino, Christian Römerberg BMW 635 Csi, 1987 224 224 2

27 4 Sorrentino, Christine Römerberg Mercedes-Benz 230.4, 1975 224 224 2

28 2 Cosler, Karl Johann Eschweiler MG A, 1960 218 218 2

28 4 Geisler, Markus Aachen GM Corvette C3, 1977 218 218 2

29 4 Schrewe, Hartmut Herford Porsche 924, 1981 209 209 2

30 4 Schuster, Reinhard Oberkirchen Volvo  P1800, 1971 206 206 2

31 4 Kirsch, Sibylle Riegelsberg VW Golf 1 Cabrio, 1985 204 204 2

31 4 Bickelmann, Rolf Riegelsberg VW Golf 1 Cabrio, 1985 204 204 2

32 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 195 195 2

32 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 195 195 2

33 2 Uhl, Otto Wadern-Morscholz Triumph TR3, 1956 194 194 2

33 2 Bernert, Heike Saarlouis Triumph TR3, 1956 194 194 2

34 4 Fölling, Franz Rheda Wiedenbrück Mitsubishi Lancer GSR, 1979 193 193 2

34 Diverse Sander, Karl-Gustav Dortmund Diverse Diverse, 193 193 2

35 4 Guillaume, Uwe Wadern Triumph TR6, 1974 180 180 2

36 4 Lampe, Günter Lingen Mercedes-Benz 280 SL, 1979 151 151 2

37 4 Dembiany, Reiner Ilsfeld Mercedes-Benz 230E, 1983 145 145 2

38 4 Simoes, Carla Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980 120 120 1

38 4 Reiniger, Gerald Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980 120 120 1

39 4 Mundt, Heinz Langerwehe Morgan +8, 1987 85 85 1

40 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 76 76 1

40 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 76 76 1

41 4 Graefer, Karola Hannover VW Golf I Cabrio, 1985 66 66 1

- 4 Schuster, Patrick Oberkirchen VW 1303, 0

- 4 Kolbe, Manfred Hamburg Diverse Diverse, 1

- Diverse Albers, Regina Hamburg Diverse Diverse, 1

- 3 Meier, Heinz Porta Westfalica NSU Prinz 4, 1969 0

- 4 Wittmann, Roland Offenhausen Mercedes-Benz 190E 2,3 16V, 1985 0

- 4 Wittmann, Vera Offenhausen Mercedes-Benz 190E 2,3 16V, 1985 0

- 4 Mundt, Hannah-Sophie Langerwehe Morgan +8, 1987 0

- 3 Beck, Manfred Eschweiler Triumph TR4, 1962 0
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1 4 Drescher, Gerd-Uwe Lübeck VW Golf GTI, 1979 1008 598 9 116 118 120 120 120 98 78 118 120

1 4 Matschke, Bernd Jesteburg Triumph TR6, 1975 892 598 8 118 120 120 120 98 78 118 120

2 4 Buthmann, Barbara Paderborn Porsche 944 Targa, 1983 1001 596 9 120 118 118 100 110 81 120 120 114

2 4 Voß, Jochen Paderborn Porsche 944 Targa, 1983 1001 596 9 120 118 118 100 110 81 120 120 114

3 3 Blankenburg, Hans-Ulrich Bad Schwartau BMW 2002ti, 1970 1097 588 10 112 110 118 114 105 70 120 118 112 118

3 3 Blankenburg, Barbara Bad Schwartau BMW 1600-2 Cabriolet, 1969 1097 588 10 112 110 118 114 105 70 120 118 112 118

4 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 904 580 8 118 116 110 106 112 118 108 116

5 3 Maarfeld, Christopher Delmenhorst Opel GT, 1970 667 576 6 116 116 110 91 118 116

6 4 Schäfer, Martina Münster VW Golf GTI, 1980 645 564 6 116 81 102 120 116 110

6 4 Schäfer, Frank Münster VW Golf GTI, 1980 726 564 7 116 81 102 120 116 81 110

7 4 Hannemann, Petra Kropp Opel Kadett C, 1976 854 553 9 104 120 86 114 112 75 80 60 103

7 4 Hannemann, Wolfgang Kropp Opel Kadett C, 1976 854 553 9 104 120 86 114 112 75 80 60 103

8 3 Reich, Ernst-Otto Delmenhorst Opel GT, 1970 987 548 10 110 97 116 110 72 74 91 106 105 106

9 4 Bäuerle, Dieter Herford Porsche 924, 1981 775 545 8 101 108 116 62 112 68 108 100

10 4 Steenbock, Olaf Hamburg Volkswagen Passat, 1976 626 530 6 96 114 99 104 105 108

11 4 Triebel, Cornelia Bomblitz Reliant Scimitar GTC, 1980 673 529 7 101 110 101 48 116 96 101

11 4 Triebel, Frank Bomlitz Reliant Scimitar GTC, 1980 673 529 7 101 110 101 48 116 96 101

12 3 Sauermann, Bianca Delmenhorst Opel GT, 1970 670 524 7 97 110 72 74 106 105 106

13 4 Albers, Klaus Lengerich Mercedes-Benz 280 SL, 1979 557 492 6 84 112 86 100 65 110

14 4 Stein, Hans-Jörn Rümpel NSU 1200 TT, 1972 492 492 6 74 116 91 110 101

14 4 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau NSU 1200 TT, 1972 492 492 5 74 116 91 110 101

15 3 Menke, Hans-Peter Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230 SL Pagode, 1963 490 490 6 106 87 100 94 103

15 3 Menke, Maren Kölln-Reisick Mercedes-Benz 230 SL Pagode, 1963 490 490 6 106 87 100 94 103

16 4 Thielen, Günter Deutsch Evern Mercedes-Benz 190 2.5 16V, 1988 612 485 9 81 110 101 106 69 58 87

17 3 Dreckschmidt, Bernhard Bunde Volvo PV544S, 1960 547 467 6 110 106 80 80 80 91

17 2 Knoblauch, Holger Borckum Volvo PV 544S, 1960 547 467 6 110 106 80 80 80 91

18 4 Grandlich, Günter Sparrieshoop Mercedes-Benz 190 Evo 1, 1985 467 467 5 81 110 101 106 69

19 Diverse Steffens, Klaus Hameln Diverse Diverse, 418 418 5 98 105 110 105

19 Diverse Steffens, Karin Hameln Diverse Diverse, 418 418 5 98 105 110 105

20 4 Naumer, Manfred Haßloch BMW 635 Csi, 1984 415 415 4 112 99 88 116

21 Diverse Allmann, Bernhard Landau / Ofalz Diverse Diverse, 413 413 4 110 99 88 116

22 Diverse Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Diverse Diverse, 388 388 4 120 103 71 94

23 1 Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes-Benz 170V, 1937 377 377 4 78 82 103 114

23 1 Liell, Peter Stelzenberg Mercedes-Benz 170V, 1937 377 377 4 78 82 103 114

24 4 Huntemann, Uwe Delmenhorst Audi 100 GL, 1978 341 341 3 120 103 118

25 3 Ilemann, Ulrich Deensen BMW  2000 tilux, 1968 306 306 3 118 86 102

26 4 Schrader, Jovanna Lingen Mercedes-Benz 280 SL, 1979 296 296 3 84 112 100

27 4 Sorrentino, Christian Römerberg BMW 635 Csi, 1987 224 224 2 108 116

27 4 Sorrentino, Christine Römerberg Mercedes-Benz 230.4, 1975 224 224 2 108 116

28 2 Cosler, Karl Johann Eschweiler MG A, 1960 218 218 2 116 102

28 4 Geisler, Markus Aachen GM Corvette C3, 1977 218 218 2 116 102

29 4 Schrewe, Hartmut Herford Porsche 924, 1981 209 209 2 101 108

30 4 Schuster, Reinhard Oberkirchen Volvo  P1800, 1971 206 206 2 112 94

31 4 Kirsch, Sibylle Riegelsberg VW Golf 1 Cabrio, 1985 204 204 2 99 105

31 4 Bickelmann, Rolf Riegelsberg VW Golf 1 Cabrio, 1985 204 204 2 99 105

32 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 195 195 2 98 97

32 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 195 195 2 98 97

33 2 Uhl, Otto Wadern-Morscholz Triumph TR3, 1956 194 194 2 120 74

33 2 Bernert, Heike Saarlouis Triumph TR3, 1956 194 194 2 120 74

34 4 Fölling, Franz Rheda Wiedenbrück Mitsubishi Lancer GSR, 1979 193 193 2 106 87

34 Diverse Sander, Karl-Gustav Dortmund Diverse Diverse, 193 193 2 106 87

35 4 Guillaume, Uwe Wadern Triumph TR6, 1974 180 180 2 79 101

36 4 Lampe, Günter Lingen Mercedes-Benz 280 SL, 1979 151 151 2 86 65

37 4 Dembiany, Reiner Ilsfeld Mercedes-Benz 230E, 1983 145 145 2 99 46

38 4 Simoes, Carla Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980 120 120 1 120

38 4 Reiniger, Gerald Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980 120 120 1 120

39 4 Mundt, Heinz Langerwehe Morgan +8, 1987 85 85 1 85

40 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 76 76 1 76

40 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 76 76 1 76

41 4 Graefer, Karola Hannover VW Golf I Cabrio, 1985 66 66 1 66

- 4 Schuster, Patrick Oberkirchen VW 1303, 0

- 4 Kolbe, Manfred Hamburg Diverse Diverse, 1

- Diverse Albers, Regina Hamburg Diverse Diverse, 1

- 3 Meier, Heinz Porta Westfalica NSU Prinz 4, 1969 0

- 4 Wittmann, Roland Offenhausen Mercedes-Benz 190E 2,3 16V, 1985 0

- 4 Wittmann, Vera Offenhausen Mercedes-Benz 190E 2,3 16V, 1985 0

- 4 Mundt, Hannah-Sophie Langerwehe Morgan +8, 1987 0

- 3 Beck, Manfred Eschweiler Triumph TR4, 1962 0

Seite 1 von 1

Die Partner das ADAC Classic Revival Pokal für Automobile "Tourensportlich" 2018

(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen in die Wertung ein.


	Deckblatt Endergebnis_CRPA T 2018
	14_CRPA2018_T_Jahresendstand_kurz
	14_CRPA2018_T_Jahresendstand_lang

